
Příloha č. 1 objednávky č. 0067/61894419/2019 NAB 1907501
Zhotovitel:

Klient: SPŠ a VOŠ, Kladno, Jana Palacha 1840

Kontakt: Miroslav Dundr

Email: miroslav.dundr@seznam.cz

Tel: XXXXXXXXX

Akce: Demolice stěny + vyzdívka nové stěny tl. 200mm

Datum: 30.7.2019

Popis

A) Bourací a demontážní práce

Číslo.pol Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Demolice cihelných příček tl. Do 70mm m2 5,00 225,00 Kč          1 125,00 Kč                       

2 Demolice heraklitových stěn s Vápenou omítkou tl. Do 100mm (oboustranný záklop m2 49,00 180,00 Kč          8 820,00 Kč                       

7,0*3,5*2 49,00

3 Demolice nosného dřevěného roštu m2 24,50 135,00 Kč          3 307,50 Kč                       

7,0*3,5 24,50

Stavební práce A) celkem bez DPH 13 252,50 Kč                     

B) Odvoz a likvidace odpadů

Číslo.pol Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1
Přesun stavebního odpadu směsného po staveništi ručně nošením do vzdálenosti do 

100m t 5,57 480,00 Kč          2 671,20 Kč                       

cihelná stěna 5,0*0,07*1,9 0,67

heraklitový záklop 49*0,1*0,9 4,41

dřevěný rošt 24,5*0,02 0,49

2 Nakládání stavebního směsného odpadu na velkoobjemový kontejner t 5,57 175,00 Kč          973,88 Kč                          

3 Odvoz a likvidace směsného netříděného odpadu - kontejner velkoobjemový t 5,57 1 420,00 Kč       7 902,30 Kč                       

Stavební práce B) celkem bez DPH 11 547,38 Kč                     

C) Svislé konstrukce

Číslo.pol Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Vyzdívka svislé konstrukce z plynosilikátových tvárnic tl. 200mm m2 25,90 1 320,00 Kč       34 188,00 Kč                     

původní stěna 24,50

stěna pod úrovní podlahy 7,0*0,2 1,40

2 Kotvení svislé konstrukce do stávajícího svislého zdiva mb 7,00 180,00 Kč          1 260,00 Kč                       

stěny 2*3,5 7,00

3 Kpotvení stěny do stropu včetně výplně mb 7,00 230,00 Kč          1 610,00 Kč                       

4 Přesun hmot po staveništi ručně nošením do vzdálenosti do 100m t 9,84 480,00 Kč          4 724,16 Kč                       

Plynosilikátová stěna 25,9*0,2*1,9 9,84

Stavební práce C) celkem bez DPH 41 782,16 Kč                     

D) Povrchové úpravy

Číslo.pol Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Výztužná tkanina do cementové stěrky m2 51,80 230,00 Kč          11 914,00 Kč                     

2*25,9 51,80

2 Jemná štuková omítka v tl. Do 2mm m2 51,80 135,00 Kč          6 993,00 Kč                       

3 Zabravení napojení nové stěny na stávající stěny a strop mb 28,00 120,00 Kč          3 360,00 Kč                       

stěny 2*2*3,5 14,00

strop 2*7,0 14,00

4 Přesun hmot po staveništi ručně nošením do vzdálenosti do 100m t 0,59 480,00 Kč          280,96 Kč                          

cementová stěrka 51,8*0,003*2,5 0,39

štuk 51,8*0,002*1,9 0,20

Stavební práce D) celkem bez DPH 22 547,96 Kč                     

E) Vedlejší rozpočtové náklady

Číslo.pol Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 Průběžný a závěrečný úklid % 2,50% 89 130,00 Kč     2 228,25 Kč                       

2 Režie % 5,00% 89 130,00 Kč     4 456,50 Kč                       

Stavební práce E) celkem bez DPH 6 684,75 Kč                       

REKAPITULACE:

A) Bourací a demontážní práce 13 252,50 Kč                

B) Odvoz a likvidace odpadů 11 547,38 Kč                

C) Svislé konstrukce 41 782,16 Kč                

KOSTKA stav s.r.o., Ve Štědrém 198, Družec 273 62, tel. XXX XXX XXX, IČO: 05344433, DIČ: CZ05344433

Předmětem cenové nabídky je akutní demolce stěny v havarijním stavu, u které bylo zjištěno při provádění nových skladeb podlah založení na původních 

finálních podlahových krytinách, což zapříčinilo při výměně kompletní skladby podlahy obnažení paty této stěny a následnou nestabilitu. Stěnu je nutné 

kompletně zdemolovat, provést výměnu skladby podlahy a stěnu vyzdít novou od nosné konstrukce podlahy. Nová stěna je plánována z tvárnic Ytong tl. 200mm 

s povrchovou úpravou jemnou štukovou omítkou oboustranně. Stěna bude z obou stran pod štukovou vrstvou zpevněna výztužnou tkaninou do cementové 

stěrky. Nutné je ověřit statické působení nové stěny z hlediska zatížení na podlahu popřípadě při zvýšení zatížení staticky ověřit únosnost podlahy.

mailto:miroslav.dundr@seznam.cz
mailto:petr.bakes@email.cz


D) Povrchové úpravy 22 547,96 Kč                

E) Vedlejší rozpočtové náklady 6 684,75 Kč                  

Stavební práce celkem bez DPH 95 814,75 Kč             

DPH 21% 20 121,10 Kč                

CELKEM s DPH 115 935,85 Kč     

CN neobsahuje

CN obsahuje

Poznámky

 - jakékoliv jiné práce neobsažené v CN

 - případné změny na přání investora nebo jeho zákonného zástupce budou odečítány nebo přičítány dle skutečně provedené práce dle jednotkových cen 

uvedených v CN

 - výrobní a správní režii

 - veškeré skryté předpokládatelné stavební práce nutné k řádnému provedení díla dle platných norem a předpisů vyjma prací neočekávaných, které by 

znemožňovali řádné dokončení díla nebo by jejich provedení bylo nutné konzultovat s investorem nebo jeho zákonným zástupcem z hlediska ovlivnění ceny 

nebo vzhledu.

 - dopravu materiálu a dopravu zaměstnanců

 - CN má platnost 3 měsíce od data vyhotovení

 - Fakturováno bude dle skutečně provedeného množství a výměr

 - DPH v zákonem stanovené výši


